StraBenreinigung
Betriebsabrechnungen 2021 -2024

(Gebuhr Reinigungsmeter p.a.)

Ertrag
Benutzungsgebihren und Entgelte
Summe Ertrag

Aufwand

Personalaufwand

Fremdreinigung*

Innere Verrechnung Sachkosten

Innere Verrechnung Arbeitskosten Bauhof
Summe Aufwand

Abziglich Allgemeinkostenanteil (25 %)
Gesamtsumme Aufwand

Uberschuss / Unterdeckung
Uberschuss 2016-2018 (8.372,68 EUR)
Uberschuss 2019-2021 (5.948,15 EUR)
Fortgeschriebenes Gesamtergebnis

2022
nachrichtlich
1,10 EUR/m

6.910,20
6.910,20

4.264,70
7467,36
0,00

0,00
11.732,06
-2.933,01
8.799,04

-1.888,84

1.982,72
93,88

2023
nachrichtlich
1,10 EUR/m

15.350,50
15.350,50

3.048,48
19.985,07
0,00

0,00
23.033,55
-5.758,39
17.275,17

-1.924,67

1.982,70
58,03

2024
nachrichtlich
1,10 EUR/m

15.185,50
15.185,50

3.819,29
15.557,12
0,00

0,00
19.376,41
-4.844,10
14.532,31

653,19

653,19




