

Straßenreinigung

Betriebsabrechnungen 2021 -2024	2022	2023	2024
	nachrichtlich 1,10 EUR/m	nachrichtlich 1,10 EUR/m	nachrichtlich 1,10 EUR/m
(Gebühr Reinigungsmeter p.a.)			
Ertrag			
Benutzungsgebühren und Entgelte	6.910,20	15.350,50	15.185,50
Summe Ertrag	6.910,20	15.350,50	15.185,50
Aufwand			
Personalaufwand	4.264,70	3.048,48	3.819,29
Fremdreinigung*	7467,36	19.985,07	15.557,12
Innere Verrechnung Sachkosten	0,00	0,00	0,00
Innere Verrechnung Arbeitskosten Bauhof	0,00	0,00	0,00
Summe Aufwand	11.732,06	23.033,55	19.376,41
Abzüglich Allgemeinkostenanteil (25 %)	-2.933,01	-5.758,39	-4.844,10
Gesamtsumme Aufwand	8.799,04	17.275,17	14.532,31
Überschuss / Unterdeckung	-1.888,84	-1.924,67	653,19
Überschuss 2016-2018 (8.372,68 EUR)			
Überschuss 2019-2021 (5.948,15 EUR)	1.982,72	1.982,70	-
Fortgeschriebenes Gesamtergebnis	93,88	58,03	653,19